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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm den 15 september 2023 

 
CombiGene väljer CDMO-partner till smärtprojektet 
COZY01  
 
CombiGene AB (publ) ("CombiGene", "Bolaget") meddelar idag att Bolaget efter en gedigen 
utvärderingsprocess har valt det amerikanska företaget AmbioPharm till kontraktstillverkare/CDMO-
partner (Contract Development and Manufacturing Organization), i CombiGenes och Zyneyros 
peptidbaserade smärtprojekt COZY01. AmbioPharm är ett världsledande företag med mångårig 
erfarenhet av utveckling och tillverkning av peptider, och har full potential att bli en långvarig partner 
i detta projekt. 

Valet av AmbioPharm är en viktig milstolpe i COZY01-projekt. AmbioPharm kan producera COZY01-
peptiden i enlighet med alla myndighetskrav (GMP), vilket banar väg för såväl kommande 
toxikologistudier som framtida studier i människa. AmbioPharm kan också producera en kommersiell 
produkt och kommer därmed vara en långsiktig partner i COZY01-projektet. 

”Det är mycket tillfredsställande att vi nu slutgiltigt valt AmbioPharm som vår CDMO-partner i COZY01-
projektet. Teamet på CombiGene och Zyneyro har genomfört en grundlig utvärdering som i AmbioPharms 
fall även omfattade en småskalig produktion av COZY01. Att vi nu valt CDMO-partner innebär att COZY01-
projektet tagit ett viktigt steg mot att kunna initiera de toxikologistudier som genomförs i syfte att kunna 
lämna in en klinisk prövningsansökan”, säger CombiGenes vd Peter Ekolind i en kommentar. 

Om smärtprogrammet COZY  
Kronisk smärta kan vara förödande för de som drabbas. Sjukdomen leder också till enorma kostnader för 
samhället. Mellan sex och åtta procent av den vuxna befolkningen beräknas lida av svår kronisk smärta 
och samhällskostnaderna som kronisk smärta ger upphov till beräknas enbart i USA uppgå till 635 
miljarder USD årligen.   

Konventionell behandling består främst av antiinflammatoriska läkemedel, antidepressiva medel, 
kramplösande läkemedel och opioider (en grupp ämnen med en morfinliknande verkningsmekanism).   

Problemet med dessa behandlingar är att de inte är specifikt utvecklade för att behandla kronisk smärta. 
Den smärtlindring som uppnås har därför ofta ett antal funktionsnedsättande biverkningar såsom 
missbruksproblematik, depression, ångest, trötthet, nedsatt fysisk och psykisk förmåga.   

COZY-programmet utvecklas för att adressera dessa enorma utmaningar genom att erbjuda effektiv 
smärtlindring utan de problem som dagens läkemedel kan medföra.  

Om CombiGene AB 
CombiGenes vision är att erbjuda patienter som drabbats av svåra livsförändrande sjukdomar möjligheter 
till ett bättre liv genom innovativa genterapier. CombiGenes affärsidé är att utveckla effektiva genterapier 
för allvarliga sjukdomar som idag saknar adekvata behandlingsmetoder. Forskningstillgångar tas in från 
ett nätverk av externa forskare och utvecklas vidare fram till preklinisk/klinisk konceptverifiering. 
Läkemedelskandidater för vanligt förekommande sjukdomar kommer att samutvecklas och 
kommersialiseras genom strategiska partnerskap, medan CombiGene kan driva utvecklingen och 
kommersialiseringen i egen regi för läkemedel riktade till begränsade patientpopulationer. 

Bolaget har ett exklusivt samarbets- och licensavtal med Spark Therapeutics för CG01-projektet och ett 
samarbetsavtal med danska Zyneyro inom smärtprogrammet COZY. 
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Bolaget är publikt och noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Advisor är 
FNCA Sweden AB, info@fnca.se.  

För mer information:
CombiGene AB (publ)    
Peter Ekolind, vd  
Tel: 341 55 60-70(0)+46  
peter.ekolind@combigene.com 
 
Läs gärna ”Genevägen”, ett nyhetsbrev från CombiGene som innehåller allmänna nyheter och 
information som bedöms inte ha någon inverkan på aktiekursen. ”Genevägen” och pressmeddelanden 
finns tillgängliga på www.combigene.com   


